INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

ANEXO 11

ORDEN DE COMPRA N°:

102/ 2024

SUBGCIA COMP Y CONTRAT CIUDAD AUTONOMA

30-71429214-1
IVA EXENTO

DE BUENOS AIRES, 23 de SEPTIEMBRE de 2024

Af. Presup. N°: 2024008852

Lugar de Entrega:

SEGUN PLIEGO

Contratacién:  LICITACION PRIVADA 00010/2024

NOExp / Ne Rp:  EX-2024-37100686-APN-SCC#IOSFA

Imputacién:

C.ULT: 30-71620336-7

Teléfonos: 1153659960 // 1554283546
1.05.01-RUTINARIO 05.074-ELEMENTOS DE LIMPIEZA UE: 3.02.06.01.03.43-DELEGACION AMBA

Sefior: ORELION PROVISION Y SERVICIOS S.R.L.
Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Calle: ALSINA ADOLFO 1535 Piso:PB
Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO Localidad: CABA

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuacion, conforme a lo presupuestado en la contratacién mencionada
mas _arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisicion, enajenacion y contratacion
de bienes y servicios del IOSFA.

N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en $)

0002

0004

0007

0009

0012

0019

0022

0030

6,00

11,00

4,00

13,00

30,00

33,00

33,00

90,00

unidad

unidad

unidad

bidon

unidad

bidon

bidon

unidad

DELEGACION PROVINCIAL AMBA

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 50 X 60CM
TRAPO DE PISO ABSORBENTE 60 CM X 50 CM. MATERIAL
ALGODON. COLOR GRIS CLARO. PACK DE 12 UNIDADES.
- Marca: D MAS

REJILLA - REJILLA

REJILLA ABSORBENTE MULTIUSO DE ALGODON 50 CM X
45 CM. COLOR BLANCO. PAQUETE DE 12 UNIDADES. -
Marca: T UNION

SECADOR - SECADOR .

SECADOR DE PISOS. MATERIAL GOMA PREMIUM CON
ALMA DE ACERO INOXIDABLE. ANCHO DE 80 CM. APTO
PARA MANGO A ROSCA. INCLUYE CABO DE MADERA
CILINDRICO DE 1,2 MTS DE LARGO. - Marca: FLORENCIA

POLICLINICA

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO
JABON DE TOC. LIQUIDO ANTISEPT - PRESENTACION
ENVASE X 5L

- Marca: ML

BOTELLA - BOTELLA PULVERIZADOR CON GATILLO -
MATERIAL PLASTICO

- 500 CC - Marca: PLASTIDUR

DESINFECTANTE - DESINFECTANTE CONTROL
BACTERIAS - PRESENTACION LIQUIDO X 5L

AMONIO CUATERNARIO - Marca: SEIQ

DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS -
PRESENTACION ENVASE X BIDON

TIPO ALA - Marca: AR CLEA

FRANELA - FRANELA DIMENSION 40 X 50CM

- Marca: T UNION

1158,00000

714,00000

9650,00000

7695,00000

1092,00000

15181,00000

6687,00000

778,00000

6948,00

7854,00

38600,00

100035,00

32760,00

500973,00

220671,00

70020,00




N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en $)

0032

0033

0040

0041

0049

0065

0083

0087

0100

0111

0113

0116

0128

0133

0134

52,00

52,00

3,00

5,00

10,00,

10,00,

30,00

6,00

50,00

6,00

50,00

30,00

12,00

4,00

5,00

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - INSECTICIDA;
CONTROL CUCARACHA ACCION VOLTEO Y RESIDUAL -
PRESENTACION AEROSOL X 360CM3

- Marca: ESCUDO

INSECTICIDA CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS -
INSECTICIDA CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS
PRESENTACION AEROSOL X 360 CM3

- Marca: ESCUDO

LUSTRADOR TIPO LUSTRAMUEBLES - LUSTRADOR TIPO
LUSTRAMUEBLES PRESENTACION AEROSOL X 360 CC.
*325 CC - Marca: DANUBIO

PALA DE RESIDUOS - PALA DE RESIDUOS MATERIAL
METAL - MANGO LARGO (MADERA)

- Marca: SANCHEZ

UTYR CENTRO RECREATIVO HEROES DE MALVINAS

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

BALDE DE PLASTICO - BALDE DE PLASTICO CAPACIDAD
12L

- Marca: FLORENCIA

PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PAPEL HIGIENICO
BOLSON 30X100 UNIDADES - Marca: GPEL

HOTEL METROPOL

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ACONDICIONADOR - ACONDICIONADOR SACHET X 15 ML
-PRESENTACION X CAJA 500 UN

- Marca: GC

LIMPIADOR ATRAPANTE DE POLVO - LIMPIADOR
ATRAPANTE DE POLVO POR 1 LT -PRESENTACION
ENVASE X LT

LIMPIADOR ATRAPANTE DE POLVO - Marca: BA
FOSFOROS MATERIAL MADERA - FOSFOROS MATERIAL
MADERA PRESENTACION CAJA X 222 CERILLOS APROX
- Marca: PATITOS

LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIA ALFOMBRAS -
PRESENTACION ENVASE X 5L

- Marca: SEIQ

LUSTRADOR - LUSTRADOR TIPO LUSTRAMUEBLES -
PRESENTACION AEROSOL X 357CM3

- Marca: DANUBIO

INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS -
PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 - INSECTICIDA;
CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION
AEROSOL X 400CM3 INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y
MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3

- Marca: ESCUDO

LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIA METALES LIQUIDO -
PRESENTACION ENVASE X 500ML

- Marca: VENUS

ALCOHOL EN GEL - ALCOHOL EN GEL 70/30
PRESENTACION X 5 LITROS

- Marca: ML

JABON EN POLVO - JABON EN POLVO JABON EN POLVO
PRESENTACION ENVASE X 5 KG

baja espuma - Marca: CAPRI

HOTEL ANTARTIDA Y TIERRA DEL FUEGO

3667,00000

3667,00000

3322,00000

2509,00000

4559,00000,

27872,00000

97556,00000

7491,00000

754,00000

16586,00000

3993,00000

4408,00000,

4628,00000

7367,00000

14296,00000

190684,00

190684,00

9966,00

12545,00

45590,00

278720,00

2926680,00

44946,00

37700,00

99516,00

199650,00

132240,00

55536,00

29468,00

71480,00




N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en $)

0144

0148

0150

0161

0162

0166

0167

0190

0192

0193

0204

0205

0213

0216

24,00

60,00

10,00,

36,00

8,00

120,00

60,00

16800,00

500,00

40,00

2400,00

11,00,

45,00,

65,00

unidad

unidad

caja

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

CERA PARA PISO DE MADERA - CERA PARA PISO DE
MADERA PRESENTACION POR 4 LITROS, EN PASTA, DE
COLOR ROBLE CLARO

- Marca: SEIQ

INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - PRESENTACION
AEROSOL X 400CM3 - INSECTICIDA; CONTROL
CUCARACHA - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3
INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - PRESENTACION
AEROSOL X 400CM3

- Marca: ESCUDO

ELEM. LIMPIEZA SANITARIO - ELEM. LIMPIEZA SANITARIO
TIPO PASTILLA DESODORANTE - PRESENTACION CAJA X
48UN

USO MINGITORIO; 25 GRAMOS - Marca: WC

ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA - ELEM. LIMPIEZA
INDUMENTARIA TIPO JABON EN PAN - PRESENTACION
300GR

- Marca: VI

LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIA ALFOMBRAS -
PRESENTACION ENVASE X 5L

- Marca: SEIQ

LUSTRADOR - LUSTRADOR TIPO LUSTRAMUEBLES -
PRESENTACION AEROSOL X 400CM3

- Marca: DANUBIO

INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS -
PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 - INSECTICIDA;
CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION
AEROSOL X 400CM3 INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y
MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3

- Marca: ESCUDO

PAPEL HIGIENICO; - PAPEL HIGIENICO; PAPEL HIGIENICO;
UNA HOJA; MATERIAL: PAPEL TISSUE; ROLLO POR 50
METROS; ANCHO: 10 CM; COLOR: BLANCO; - Marca: TEMP
TOALLA DE PAPEL; - TOALLA DE PAPEL; TOALLA DE
PAPEL;

UNA HOJA; PARA DISPENSER EN BOBINA; ROLLO POR
305 METROS; ANCHO 19 CM; COLOR BLANCO; - Marca: DVI
DISPENSER PARA TOALLAS INTERCALADAS -
DISPENSER PARA TOALLAS INTERCALADAS DETALLES:
UNA HOJA; ROLLO POR 300 METROS; ANCHO 20 CM;
COLOR BEIGE; - Marca: PLASTIDUR

PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PAPEL HIGIENICO
UNA HOJA; MATERIAL: PAPEL TISSUE; ROLLO POR 50
METROS; ANCHO: 10 CM; COLOR: BLANCO; - Marca: TEMP

DELEGACION VILLA MERCEDES

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ALCOHOL EN GEL - ALCOHOL EN GEL 70/30
PRESENTACION X 5 LITROS

- Marca: ML

LUSTRADOR - LUSTRADOR TIPO LUSTRAMUEBLES -
PRESENTACION AEROSOL X 357CM3

- Marca: DANUBIO

INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS -
PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 - INSECTICIDA;
CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION
AEROSOL X 400CM3 INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y
MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3
- Marca: ESCUDO

54158,00000

4408,00000

43764,00000

1179,00000

16586,00000

3993,00000

4408,00000

592,00000

6960,00000

18502,00000

592,00000

8574,00000

4647,00000

5130,00000

1299792,00

264480,00

437640,00

42444,00

132688,00

479160,00

264480,00

9945600,00

3480000,00

740080,00

1420800,00

94314,00

209115,00

333450,00




N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en $)

0234

0241

0245

0246

0256

0259

0260

0262

0286

0288

0302

0304

0397

20,00

10,00

24,00

24,00

20,00

10,00

10,00,

40,00

2,00

1,00

6,00

24,00

3,00

unidad

unidad

unidad

unidad

CAJA

CAJA

CAJA

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Residencia COSQUIN

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

FRANELA - FRANELA DIMENSION 40 X 50CM

PURO ALGODON - Marca: T UNION

BOTELLA - BOTELLA PULVERIZADOR CON GATILLO -
MATERIAL PLASTICO

X 1LTS - Marca: T UNION

LUSTRADOR - LUSTRADOR TIPO LUSTRAMUEBLES -
PRESENTACION AEROSOL X 357CM3

- Marca: DANUBIO

INSECTICIDA - INSECTICIDA

MATA MOSCAS Y MOSQUITOS EN AEROSOL X 360 CC -
Marca: ESCUDO

FOSFOROS - FOSFOROS MATERIAL MADERA -
PRESENTACION CAJA POR 200 CERILLOS APROX

- Marca: PATITOS

GUANTE P/LIMPIEZA - GUANTE P/LIMPIEZA TAMANO
MEDIANO - MATERIAL LATEX

PRESENTACION CAJA 100 UD. TALLE M - Marca:
PERDIGON

GUANTE P/LIMPIEZA - GUANTE P/LIMPIEZA TAMANO
GRANDE - MATERIAL LATEX

PRESENTACION CAJA 100 UD. TALLE L - Marca:
PERDIGON

HOTEL COSTANERA COSQUIN

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

PAPEL HIGIENICO ROLLO DE 80 MTS - PAPEL HIGIENICO
ROLLO DE 80 MTS PRESENTACION BOLSON DE 30
ROLLOS

- Marca: TEMP

DELEGACION PROVINCIAL MISIONES

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO Presentacién
paquete por 4 rollos de 80 mts cada uno
PAQUETE X 10 UNIDADES - Marca: TEMP

CEPILLOS - CEPILLOS TIPO ESCOBILLON - MATERIAL
PLASTICO
- Marca: AZTECA

DELEGACION PROVINCIAL CATAMARCA

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIA MUEBLES -
PRESENTACION AEROSOL X 440CM3
lustramueble - Marca: DANUBIO

INSECTICIDA - INSECTICIDA

Insecticida 360cc - Marca: ESCUDO

AFPR Litoral

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ALCOHOL EN GEL - ALCOHOL EN GEL 70/30
PRESENTACION X 5 LITROS

- Marca: ML

1088,00000

1647,00000

4647,00000

5130,00000

878,00000

3156,00000

3156,00000

28131,00000

9450,00000

3318,00000

4647,00000

5130,00000

8574,00000

21760,00

16470,00

111528,00

123120,00

17560,00

31560,00

31560,00

1125240,00

18900,00

3318,00

27882,00

123120,00

25722,00




N de Cantidad Unid.de Articulo . P_recio Total
Ord Medida Unitario (en $) (en $)

DELEGACION PROVINCIAL TIERRA DEL FUEGO
ELEMENTOS DE LIMPIEZA

0410 1,00junidad ALCOHOL EN GEL - ALCOHOL EN GEL 70/30 8574,00000 8574,00
PRESENTACION X 5 LITROS
- Marca: ML

0413 6,00Junidad TRAPO DE PISO; DIMENSION 60 X 70CM - TRAPO DE PISO; 1620,00000 9720,00
DIMENSION 60 X 70CM TRAPO DE PISO; DIMENSION 60 X
70CM
- Marca: D MAS

0419 1,00junidad CEPILLOS ESCOBA REFORZADA - CEPILLOS ESCOBA 3318,00000 3318,00
REFORZADA MATERIAL PLASTICO - ANCHO 30 CM
- Marca: AZTECA

0430 1,00junidad FRANELA - FRANELA 100% algodén dimensién 40 x 50 cm 1088,00000 1088,00
- Marca: T UNION
Complejo Turistico Ascochinga Colonia
ELEMENTOS DE LIMPIEZA

0433 16,00Junidad ACONDICIONADOR - ACONDICIONADOR SACHET X 15 ML 113535,00000 1816560,00
-PRESENTACION X CAJA 500 UN
- Marca: GC

0434 3,00Junidad ARMAZON P/MOPA X 80CM - ARMAZON P/MOPA X 80CM 14513,00000 43539,00
DESCRIPCION:
- Armazén Para Barredor Mopa, Lampazo Acero Plastico De
80 Cm
- Material del mango: Plastico
- Con cabezal giratorio del lampazo de limpieza: Si
- Incluye lampazo de repuesto: No
- Incluye balde centrifugador: No
- Marca: ROYCO

0448 4,00junidad FOSFOROS MATERIAL MADERA - FOSFOROS MATERIAL 878,00000 3512,00
MADERA PRESENTACION CAJA X 222 CERILLOS APROX
- Marca: PATITOS

0449 12,00junidad FRANELA - FRANELA DIMENSION 50 X 45CM 1088,00000 13056,00
- Marca: T UNION

0451 1,00junidad GUANTE P/LIMPIEZA - GUANTE P/LIMPIEZA TAMANO 3156,00000 3156,00
MEDIANO - MATERIAL LATEX
x 50 unid - Marca: PERDIGON

0452 240,00}unidad INSECTICIDA CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - 5130,00000 1231200,00
INSECTICIDA CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS
PRESENTACION AEROSOL X 360 CM3
- Marca: ESCUDO

0459 30,00junidad LUSTRADOR - TIPO LUSTRAMUEBLES - LUSTRADOR - 4647,00000] 139410,00
TIPO LUSTRAMUEBLES PRESENTACION AEROSOL X 360
CM3
- Marca: DANUBIO
Complejo Turistico Ascochinga Colonia
ELEMENTOS DE LIMPIEZA

0475 82,00junidad PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PAPEL HIGIENICO 14066,00000 1153412,00
24 unid x 80 mts - Marca: TEMP

0477 34,00junidad PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PAPEL HIGIENICO 17304,00000 588336,00
300 mts x 8 unid - Marca: JUMBO
DELEGACION PROVINCIAL FORMOSA
ELEMENTOS DE LIMPIEZA

0489 12,00junidad LUSTRADOR - TIPO LUSTRAMUEBLES - LUSTRADOR - 4647,00000] 55764,00




N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en $)

0490

0496

0498

0508

0509

0533

0539

0540

10,00,

24,00

5,00

3,00

2,00,

1,00

30,00

20,00

SE

Su

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

RANO

Carlps Fabio

-7\ 202§.09.23
(Jff 12

IOSFA

TIPO LUSTRAMUEBLES PRESENTACION AEROSOL X 360
CM3

- Marca: DANUBIO

FRANELA - FRANELA 100% algod6n dimension 40 x 50 cm

- Marca: T UNION

DELEGACION PROVINCIAL LA RIOJA IOSFA

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

INSECTICIDA EN AEROSOL - INSECTICIDA EN AEROSOL
Presentacion por 360 cc

- Marca: ESCUDO

TRAPO REPASADOR - TRAPO REPASADOR MATERIAL
ALGODON - DIMENSION 70 X 45CM

REPASADOR ESTAMP BOUQUET 350. - Marca: ORELION
MOPA - - MOPA - PRESENTACION MEDIANA - X UNIDAD -
TIPO PARA LAVADO -

MOPA DE BARRIDO 80CM. - Marca: ROYCO

SOPAPA DE GOMA - SOPAPA DE GOMA TIPO COMUN

- Marca: BOROLIMP

Complejo Turistico Ascochinga Colonia

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

AMONIO CUATERNARIO - AMONIO CUATERNARIO
PRINCIPIO ACTIVO - BACTERICIDA, FUNGICIDA,
DESINFECTANTE, DESODORIZANTE, SANITIZANTE -
COLOR TRASLUCIDO

x 5 Its - Marca: ML

HOTEL COSTANERA COSQUIN

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

INSECTICIDA, MATA MOSCAS Y MOSQUITOS -
INSECTICIDA, MATA MOSCAS Y MOSQUITOS SIN OLOR,
PRESENTACION AEROSOL X 360 CC

- Marca: ESCUDO

FERRETERIA

INSECTICIDA - INSECTICIDA INSECTICIDA
VENENO PARA POLILLAS Y LARVAS, PRESENTACION EN
AEROSOL X360 ML - Marca: ESCUDO

Importa la presente O/C la suma de pesos TREINTA'Y UN
MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA'Y SEIS MIL
NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES

ATENCIO
Jose Rafael
2024.09.23
14:57

Subg
IOSFA

1088,00000

5130,00000

2700,00000

13770,00000

2430,00000

11119,00000

5130,00000

5130,00000

10880,00

123120,00

13500,00

41310,00

4860,00

11119,00

153900,00

102600,00

Total....

31656983,00

B 7
<t

BENITEZ
José Antonio
2024.09.23
17:55

SCC

IOSFA

Cualquier objecion de la presente debera efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepcion. Esta O/C debera ser cum-
plida integramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o Unica factura se debera adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.
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